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HATAKA AS24 - Zestaw farb
Warsaw Pact AFV panel lighting

Cena 69,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy htk_AS24

0-14

Opis produktu
HATAKA AS24 - Zestaw farb Warsaw Pact AFV panel lighting

Zestaw farb akrylowych Hataka Warsaw Pact AFV panel lighting - kolory do techniki modulacji koloru na pojazdach Układu
Warszawskiego.

farby zapakowane w estetyczne tekturowe pudełko z grafiką - idealne na prezent
opakowanie pojedynczej farbki - plastikowa buteleczka z zakraplaczem
pojemność pojedynczej farbki - 17 ml
kod producenta - HTK-AS24

 

Zestaw zawiera następujące kolory farb akrylowych z serii Hataka Red Line do malowania
aerografem:

A111 Warsaw Pact Green Base
A112 Warsaw Pact Green Shadow
A113 Warsaw Pact Yellow Green
A114 Warsaw Pact Torrid Green
A115 Warsaw Pact Bright Green
A116 Warsaw Pact Fresh Green

Farby akrylowe Hataka Red Line, to wysokiej jakości wodorozcieńczalne farby akrylowe
do malowania aerografem.

Czerwona linia farb Hataki oferuje jedną z najszerszych palet kolorów dla modelarzy. Zostały dobrane pod kątem wierności
oryginałom i są kompromisem pomiędzy typowymi farbami akrylowymi do malowania pędzlem, a wydzielającymi mocny
zapach lakierami i farbami nitrocelulozowymi. Wszystkie kolory z czerwonej serii farb Hataki należy rozcieńczyć przed
malowaniem! Producent zaleca proporcje 3:7 lub 1:1 (rozcieńczalnik: farba) w zależności od wielkości dyszy aerografu i efektu
jaki chcemy osiągnąć. Do rozcieńczania producent zaleca firmowy rozcieńczalnik XP01. Bardzo drobny pigment ogranicza
zatykanie się dyszy oraz zmniejsza schnięcie farby na igle. Mieszająca kulka ze stali nierdzewnej ułatwia odpowiednie
rozmieszanie farby nawet po dłuższym okresie nieużywania. Farby są nietoksyczne, bezzapachowe.

Farby serii Red Line są przeznaczone do modeli plastikowych i figurek ale można używać ich do malowania modeli
kartonowych, drewnianych i żywicznych. Nic nie stoi na przeszkodzie żeby je wykorzystać też do prac hobbystycznych nie
związanych z modelarstwem.

Do malowania aerografem farby należy rozcieńczyć! Zalecamy oryginalny rozcieńczalnik firmy Hataka: XP01.
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Hataka to polski producent farb modelarskich o wysokiej jakości i szerokiej palecie
kolorów.

W ich ofercie znajdują się trzy typy farb:

Blue Line to farby akrylowe, wodorozcieńczalne opracowane specjalnie do malowania pędzlem. Sprzedawane w
buteleczkach 10 i 17 ml
Red Line to farby akrylowe, wodorozcieńczalne, które zostały opracowane tak, by jak najlepiej współpracować z
aerografami - dla najlepszych efektów zamiast wody najlepiej rozcieńczać je odpowiednim firmowym
rozcieńczalnikiem. Rozlewane są do buteleczek 17 ml
ostatnim typem farb są farby Orange Line, które są lakierami opartymi o rozcieńczalniki organiczne. Można je
rozcieńczać odpowiednim rozcieńczalnikiem Hataki bądź innymi rozcieńczalnikami do lakierów (jak Mr Hobby Levelling
Thinner). Farby z tej serii świetnie współpracują z aerografem, ale nie nadają się do malowania pędzlem. Sprzedawane
w 17 ml buteleczkach

Paleta barw Hataki jest bardzo szeroka i opracowana z uwzględnieniem potrzeb modelarzy, dzięki czemu bez trudu da się
znaleźć odpowiedni kolor do czołgu lub samolotu z dowolnego okresu historycznego. Uzupełnieniem oferty są gotowe zestawy
poświęcone konkretnym grupom pojazdów jak np. niemieckie czołgi z początku II wś, czy szwedzkie lotnictwo. Zestawy farb
także są wydawane z podziałem na konkretne linie farb (niebieska, czerwona i pomarańczowa). 

 

 

Producent
Doskonałej jakości farby akrylowe polskiej produkcji - Hataka Hobby. Jakość wykonania i dobór kolorów na najwyższym
światowym poziomie. Rozcieńczysz je wodą i świetnie pomalujesz pędzlem lub aerografem. Plastikowa buteleczka z
dozownikiem zabezpieczy farbę przed wysychaniem i zapewni precyzyjne dozowanie.
  

Zestawy farb Hataka
Zestawy akrylowych farb Hataka Hobby to wybór precyzyjnie dobranych kolorów autentycznych do samolotów z różnych epok
i teatrów działań. Stanowią świetne rozwiązanie, jeżeli potrzebujesz dobrać odpowiednie kolory do swojego modelu.
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